Municipa de Sa selho
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE MOZARLANDIA

MOZARL GO
ERASL

Mozarlândia, 23 de agosto de 2021

Oficio n 17/2021 CMS

Assunto: Solicitação da plenária para AUDIENcIA PÚBLICA, E reunião do Conselho Municipal
de Saúdee

Senhor Presidente da Câmara de vereadores de Mozarlândia

Valdeir Machado Almeida

Honrado em cumprimentá-lo, uso me do presente para solicitar de vossa Excelência a

liberação da plenária desta casa de lei, para a realização Da audiência pública e reunião do

Conselho Municipal de Saúde, que acontecera no dia 30/09/2021 com início a partir das

14:30 horas próxima quinta-feira.

Convidamos todos os vereadores para participar dessa audiência

Com as seguintes pauta: APRESENTAÇÃO DE cONTA FMS Do SEGUNDO

UADRIMESTRE DE 2021, E Os IDICADORES DE SAÚDE DO SEGUNDO QUADRIMESTRE DE

2021

ORECEBEMODs ATENCIOSAMENTE. N.77 DATA 23/L M1Horas Y

Secretário(a)

Abrão Gomes de GouveiaFiscal de Vigiläncia Sanitárla
Portarla: 047/2008 ABRÃO GOMES DE GOUVEIA

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

SUS
unicipar,

. CES-GO

SUS
Conselho
Nacional
de Saúde An Sauo

MOZARLÁNDIA-00
Conselho Estadual
de Saúde de Ciaiás DASATD

su

{ "type": "Document", "isBackSide": false }